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OSAVI MELATONINA Z PASSIFLORĄ 1 mg spray doustny o
smaku wiśni 125 porcji
 

Cena: 45,99 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 25 ml

Postać -

Producent OLIVIT SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

OpisSuplement diety z melatoniną i ekstraktami roślinnymi. Spray doustny z ksylitolem (zawiera substancje słodzące), z naturalnym
aromatem wiśniowym.Melatonina pomaga w łagodzeniu subiektywnego odczucia zespołu nagłej zmiany strefy czasowej.Melatonina
pomaga w skróceniu czasu potrzebnego na zaśnięcie.Męczennica (Passiflora incarnata) pomaga zrelaksować się, a także sprzyja
uzyskaniu spokojnego snu.Ziele melisy (Melissa officinalis) wspiera zasypianie i spokojny sen.Jeśli borykasz się z długim czasem
zasypiania, jest Ci trudno wyciszyć się i zasnąć po wyczerpującym dniu - sięgnij po unikatowe połączenie melatoniny, passiflory i melisy.
Nasz suplement pomoże Ci odzyskać wewnętrzny spokój i skrócić czas potrzebny na zaśnięcie, abyś rano obudził się rześki i
wypoczęty.Spokojnysen jest niezbędny dla zachowania dobrego zdrowia i samopoczucia oraz lepszego radzenia sobie ze stresem. Bez
odpowiednio długiego snu nasza koncentracja jest słabsza, a układ odpornościowy gorzej funkcjonuje . Za dobry sen odpowiada jego
odpowiednia długość, jakość warunkowana m.in. fazą snu głębokiego, a także podobne pory zasypiania, unikanie używek, właściwe
odżywianie oraz regularna aktywność fizyczna . Istotne jest również zadbanie o warunki sprzyjające zaśnięciu, czyli przewietrzenie i
zaciemnienie sypialni oraz unikanie niebieskiego światła przed snem po to, aby nasz organizm mógł wytworzyć melatoninę nazywaną
hormonemsnu. Nie zawsze jednak stworzenie odpowiednich warunków jest możliwe i wystarczające, aby uzyskać zdrowy sen. W takim
przypadku pomocna okaże się suplementacja melatoniną i kompozycją ziołowych ekstraktów. Melatonina pozwala skrócić czas
potrzebny na zaśnięcie, abyś mógł uzyskać odpowiednio długi sen do właściwego zregenerowania się Jest przydatna w subiektywnych
odczuciach zaburzeń snu wywołanych nagłą zmianą strefy czasowej (tzw. jet-lag) ]. Melatonina pozwala wydłużyć czas snu i uzyskać
naturalny rytm dobowy, co jest niezbędne dla lepszej kontroli apetytu i zachowania zdrowia na długie lata . Do zaśnięcia potrzebujemy
również równowagi psychiczno-emocjonalnej, a więc wyciszenia się i zrelaksowania przed pójściem spać. Passiflora pomaga koić nerwy
i uzyskać spokój niezbędny do zaśnięcia. W trakcie umysłowego i nerwowego napięcia wspomaga relaks i zmniejsza odczuwany lęk .
Wyciszony organizm łatwiej zaśnie i uzyska zdrowy sen. Melisa pomaga złagodzić negatywne skutki pogorszenia nastroju, abyś łatwiej
odzyskał spokój. Dzięki temu pomoże Ci zredukować uczucie czujności i napięcia, które nie pozwalają Ci zasnąć i uzyskać relaksu
niezbędnego do zachowania właściwego snu .Wyjątkowe połączenie melatoniny, passiflory i melisy w formie sprayu o pysznym
wiśniowym smaku pomoże Ci wyciszyć i zrelaksować się przed snem, skrócić czas potrzebny na zaśnięcie i poprawić jego jakość. W
jednej porcji znajdziesz 1 mg melatoniny, 11,5 mg ekstraktu z liści męczennicy DER 5,0-6,2:1 (Passiflora incarnata) oraz 10 mg ekstraktu
z liści melisy DER 5,0-6,2:1 (Melissa officinalis), a całe opakowanie wystarczy na 4 miesiące aplikacji. Nasz suplement wesprze Twój
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organizm w uzyskaniu wewnętrznego spokoju niezbędnego do zaśnięcia i zachowania zdrowego snu!Sposób użyciaRozpylaj
bezpośrednio do ust, pod język. Sugerujemy przyjmować spray około 30 minut przed snem. Wstrząśnij każdorazowo przed użyciem.
Przy pierwszym stosowaniu naciśnij 3-4 razy, aby aktywować pompkę.WażneNie należy przekraczać zalecanej dziennej
porcji.SkładWoda, substancje zagęszczające: ksylitol (25%) i guma ksantanowa, ekstrakt z liści męczennicy (Passiflora incarnata),
ekstrakt z liści melisy (Melissa officinalis), melatonina, naturalny aromat wiśniowy, substancja konserwująca: sorbinian potasu
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